
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

LAUDA 054

ERRATA da Lauda 053 de 2022, Publicada no Diário Oficial nº 28.274, com publicação em 28/06/2022 - página 27.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONVÊNIO Nº 1810-2021

Onde se lê:  PARTES: (...) Prefeitura Municipal de Serra Nova Dourada-MT, CNPJ n° 24.772.147/0001-68.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aumentar o valor do Convênio nº 1810-2021, que será no valor R$
1.048.684,43 (Um milhão, quarenta e oito mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e quarenta e três centavos), sendo R$
1.045.200,43 (Um milhão, quarenta e cinco mil, duzentos reais e quarenta e três centavos) por parte da CONCEDENTE, e
R$ 3.484,00 ( três mil, quatrocentos e oitenta e quatro), por parte da CONVENENTE, como contrapartida financeira.

Leia-se:  PARTES: (...) Prefeitura Municipal de Jangada-MT, CNPJ n° 24.772.147/0001-68.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aumentar o valor do Convênio nº 1810-2021, que será no valor R$
1.505.000,00 (Um milhão, quinhentos e cinco mil reais), sendo R$ 1.500.000,00 (Um milhão e quinhentos mil reais) por
parte da CONCEDENTE, e R$ 5.000,00 (cinco mil reais), por parte da CONVENENTE, como contrapartida financeira.

EXTRATO DO 01º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONVÊNIO Nº 1845-2021

Processo nº 404601/2021

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ n.
03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Colíder/MT, CNPJ n° 15.023.930/0001-38

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aumentar o valor do Convênio nº 1845-2021, que será no valor R$
1.411.152,55 (hum milhão, quatrocentos e onze mil, cento e cinquenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos), sendo R$
1.354.706,45 (hum milhão, trezentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e seis reais e quarenta e cinco centavos) por
parte da CONCEDENTE, e R$ 56.446,10 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e dez centavos), por
parte da CONVENENTE, como contrapartida financeira.

ASSINATURA: 27/06/2022.

EXTRATO DO 01º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONVÊNIO Nº 1734-2021

Processo nº 370489/2021

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ n.
03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Indiavaí/MT, CNPJ n° 03.239.027/0001-20

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aumentar o valor do Convênio nº 1845-2021, que será no valor R$
1.143.881,01 (hum milhão, cento e quarenta e três mil, oitocentos e oitenta e um reais e um centavo), sendo R$
1.142.284,78 (hum milhão, cento e quarenta e dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e setenta e oito centavos) por
parte da CONCEDENTE, e R$ 1.596,23 (hum mil, quinhentos e noventa e seis reais e vinte e três centavos), por parte da
CONVENENTE, como contrapartida financeira.

ASSINATURA: 28/06/2022.

EXTRATO DO 01º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONVÊNIO Nº 1817-2021

Processo nº 509630/2021

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ n.
03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste/MT, CNPJ n°  37.464.955/0001-00

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aumentar o valor do Convênio nº 1817-2021, que será no valor R$
554.560,56 (quinhentos e cinquenta e quatro mil quinhentos e sessenta reais e cinquenta e seis centavos), sendo R$
553.907,56 (quinhentos e cinquenta e três mil novecentos e sete reais e cinquenta e seis centavos) por parte da
CONCEDENTE, e R$ 653,29 (seiscentos e cinquenta e três reais e vinte e nove centavos) por parte do CONVENENTE
como contrapartida financeira, a ser liberado conforme Cronograma de Desembolso do Plano de Trabalho.

ASSINATURA: 28/06/2022.

EXTRATO DO 01º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DE VALOR AO CONVÊNIO Nº 1745-2021

Processo nº 509630/2021



PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ n.
03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste/MT, CNPJ n°  37.464.955/0001-00

OBJETO: O presente Termo Aditivo  de Supressão de valor tem por objetivo reduzir o valor do Convênio nº 1745-2021, que
será no valor Termo Aditivo de Supressão será de (-) R$ 822.458,19 (Oitocentos e vinte e dois mil quatrocentos e cinquenta
e oito reais e dezenove centavos), sendo (-) R$ 798.790,19 (Setecentos e noventa e oito mil setecentos e noventa reais e
dezenove centavos), por parte da CONCEDENTE e, (-) R$ 23.668,00 (vinte e três mil seiscentos e sessenta e oito reais),
por parte da CONVENENTE, como contrapartida financeira, conforme Cronograma de Desembolso do Plano de Trabalho.

ASSINATURA: 28/06/2022.

EXTRATO DO 01º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DE VALOR AO CONVÊNIO Nº 2049-2021

Processo nº 542250/2021

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ n.
03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Alto Araguaia/MT, CNPJ n°  03.579.836/0001-80.

OBJETO: O presente Termo Aditivo  de Supressão de valor tem por objetivo reduzir o valor do Convênio nº 2049-2021, que
será no valor Termo Aditivo de Supressão será de (-) R$1.239.665,24 (um milhão, duzentos e trinta e nove mil, seiscentos e
sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos), sendo (-) R$ 1.237.584,35 (um milhão, duzentos e trinta e sete mil,
quinhentos e oitenta e quatro reais e trinta e cinco centavos), por parte da CONCEDENTE e, (-) R$ 2.080,89 (dois mil,
oitenta reais e oitenta e nove centavos), por parte da CONVENENTE, como contrapartida financeira, conforme Cronograma
de Desembolso do Plano de Trabalho.

ASSINATURA: 28/06/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf442f59

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf442f59

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:21:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




